教育研究評議会（２８－第３回）議事要旨

日 時 平成２８年６月２２日（水）１３時５５分～１４時０５分

場 所 ４号館 会議室３

出席者 鵜飼学長 始め２１名

議 長 鵜飼学長

議 事

 議題 教員の選考について（審議）

   議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、原案

のとおり承認された。

議題２ 第２期中期目標期間における国立大学法人評価について（審議）

議長から、第２期中期目標期間における国立大学法人評価について、５月２５日の本

評議会で意見を募集したが、特段の意見はなかった旨の説明があった。

続いて、議題２－１資料に基づき、今後のスケジュールについて説明があり、審議の

結果、原案のとおり承認された。

議題３ 平成２８年度のエネルギー削減目標の設定と省エネルギー対策について（報告）

小畑副学長から、議題３資料に基づき、平成２８年度のエネルギー削減目標の設定と

省エネルギー対策について報告があった。

議題４ その他

    特になし

配付資料

  １ 教員の選考について

２－１ 第２期中期目標期間における国立大学法人評価について

２－２ 中期目標期間の達成状況報告書 等

３ 平成２８年度のエネルギー削減目標の設定と省エネルギー対策について